
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП) 

                                                                                                                                                                               

П Р И К А З  
 

09.06.2020                № ш46-13-545/0 

г. Сургут 

 

О внесении изменений в приказ  

МБОУ СОШ № 46 с УИОП от 26.06.2019 

№ ш46-13-705/9 «Об утверждении комплекса  

мер по повышению уровня удовлетворенности 

потребителей услуг качеством образования  

в МБОУ СОШ № 46 с УИОП» 

 

В целях исполнения приказа Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.05.2019           

№ 700 «Об утверждении комплекса мер (плана мероприятий) по повышению 

уровня удовлетворенности населения муниципальных образований Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры дошкольным и общим 

образованием», приказа департамента образования Администрации города от 

12.09.2018 № 12-27-726/18 «Об оценке эффективности деятельности 

образовательных учреждений, оценке эффективности деятельности и 

качества труда руководителей образовательных учреждений, 

подведомственных департаменту образования», на основании приказа 

департамента образования Администрации города от 29.05.2020 № 12-03-

390/0 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 

07.06.2020 № 12-03-487/9 «Об организации исполнения приказа 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 30.05.2019 № 700 «Об утверждении 

комплекса мер (плана мероприятий) по повышению уровня 

удовлетворенности населения муниципальных образований Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры дошкольным и общим 

образованием» приказываю: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ МБОУ СОШ № 46 с УИОП от 26.06.2019  № ш46-

13-705/9 «Об утверждении комплекса мер по повышению уровня 

удовлетворенности потребителей услуг качеством образования в МБОУ 

СОШ № 46 с УИОП» следующие изменения: 

1.1. Изложить пункт 2 в новой редакции: 



2 

 

«Ивановой С.А., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе: 

2.1. Ежегодно, не позднее 10 июня, формировать отчеты о реализации: 

- комплекса мер по повышению уровня удовлетворенности 

потребителей услуг качеством образования; 

- плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности. 

Форма представления отчетов: 
Наименование 

мероприятия 

Срок 

реализации 

Информация 

о выполнении 

Результат 

(выполнено / выполнено 

частично / не выполнено) 

    

2.2. Обеспечить размещение на официальном сайте 

общеобразовательного учреждения в подразделе «Независимая оценка 

условий осуществления образовательной деятельности» отчета о реализации 

плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности не позднее 10 дней с момента утверждения».  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

 

 

              Л.В. Гейнц 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. С.А. Иванова 


